
Uchwała nr 1/1/18

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 19 listopada 2018 roku.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z póin. zm.) 
uchwala się co następuje :

§ 1.

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Rady Miejskiej w 
Chorzelach został wybrany radny Michał Janusz Wiśnicki.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW O D N IC:^CY

dr 'Micha/ Wiśnicki


